
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/178/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 lutego 2020r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), Rada Miejska 
w Chmielniku uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Chmielnik stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XIX/178/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 lutego 2020r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Chmielnik zmienionej 
Uchwałą nr LI/516/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 27 lutego 2023, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punkt przyjmuje następujące odpady komunalne: 

a) papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, 

b) odpady niebezpieczne, 

c) przeterminowane leki i chemikalia, 

d) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach domowych 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

e) zużyte baterie i akumulatory, 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

g) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

h) popiół z palenisk domowych, 

i) odpady tekstyliów i odzieży, 

j) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

k) zużyte opony.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 4846



2. § 13. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.Właściciele nieruchomości przekazują odpady komunalne z terenu 
nieruchomości zgodnie z częstotliwością i w sposób określony w § 14 oraz w sposób gwarantujący zachowanie 
czystości i porządku na terenie nieruchomości.” 

3. Dotychczasowy § 17 po §16 otrzymuje numerację „16a”, a jego ustęp 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Odpady tekstyliów i odzież - w specjalnie na ten cel przeznaczonych pojemnikach znajdujących się 
w wybranych punktach miasta i gminy, w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub podczas 
zbiórek obwoźnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4846


	UCHWAŁA NR VIII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. h w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. i w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. j w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. k w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T10:33:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




